15-02-2024 02:45:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população do bairro Jardim Brasília, alarmada diante do aumento na criminalidade, alavancada
principalmente por casos de violência ocorridos na localidade como: furtos a residências, roubos de automóveis,
assaltos à mão armada a transeuntes e assaltos em estabelecimentos comerciais, solicita intervenção desta vereadora.

Solicita policiamento intenso na R. Capela, b. Jardim Brasília, após visita no local e reunião com moradores,
comerciantes reclamaram do número de assaltos que vem ocorrendo, sobretudo, no período da noite.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

RUA CAPELA, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-384, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 6022/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total